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Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych ma przyjemność zaprosić pracowników 

pełniących funkcje związkowe oraz pracodawców z Mazowsza do udziału w projekcie:  

„Mazowiecka konferencja na temat flexicurity oraz dialogu społecznego” 

 

Celem  projektu jest  propagowanie idei flexicurity wśród pracowników i ich przedstawicielstw oraz 

pracodawców i ich organizacji z terenu województwa mazowieckiego oraz promowanie dialogu 

społecznego jako narzędzia do zwiększenia zdolności adaptacyjnych mazowieckich pracowników                 

i przedsiębiorstw.  

 

W ramach projektu  zorganizowane zostaną dwie dwudniowe konferencje na temat idei flexicurity 

i dialogu społecznego oraz warsztaty na temat negocjacji i rozwiązywania konfliktów. Konferencje 

będą miały miejsce w Warszawie w dniach  27-28 maja  oraz  24-25 czerwca 2009.                                     

Każdy  osoba zakwalifikowana do udziału w projekcie uczestniczy w obu konferencjach. 

Organizatorzy zapewniają  w ramach konferencji: zakwaterowanie, wyżywienie, materiały 

konferencyjne oraz zwrot kosztów dojazdu. 

 

Zgłoszenia na konferencję   można dokonać do dnia 15 maja  2009 osobiście, faksem lub drogą 

elektroniczną.  Warunkiem przyjęcia na konferencję  jest pomyślne przejście procedury weryfikacji 

danych pod kątem kwalifikowania się do uczestnictwa. O uczestnictwie w projekcie decydować 

będzie kolejność zgłoszeń.  Warunkiem udziału w szkoleniach jest złożenie oświadczenia o 

przynależności do wskazanej grupy docelowej, wypełnienie zgłoszenia oraz deklaracji uczestnictwa 

w projekcie. Dokumenty w załączeniu. 

 

Potwierdzenie zakwalifikowania na szkolenie wysłane zostanie poczta elektroniczną na adres               

e-mail osoby zainteresowanej wskazany w zgłoszeniu na szkolenie. 

 

Liczba miejsc ograniczona. 

 

 

Zgłoszenia przyjmuje: Biuro OPZZ Województwa Mazowieckiego  

Ul. Kopernika 36/40 

00-924 Warszawa  

e-mail: warszawa@opzz.org.pl 

fax: 0 22 826 02 35 

Koordynator projektu – Grażyna Różanek e-mail: rozanek@opzz.org.pl 

 

 


